Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 2   комбинированного  вида г.Новозыбкова»

                                                  ПРИКАЗ

24 августа  2020 г.                                                                                      №  25

г.Новозыбков

Об утверждении  плана  профилактических
 мероприятий в условиях сохранения риска
коронавирусной инфекции (COVID-19)
в МБДОУ «Детский сад № 2»

           В целях  предупреждения распространения  коронавирусной инфекции

COVID-19 принятия необходимых  организационно-распорядительных мер  в

рамках осуществления  деятельности в МБДОУ «Детский сад № 2»

г.Новозыбкова  во исполнение письма Роспотбнадзора от 08 мая 2020 года N

02/8900-2020-24 «О направлении рекомендаций по организации работы

образовательных организаций», Постановления Главного государственного

санитарного врача РФ от 30 июня 2020 г. N 16 « Санитарно - эпедемические

требования  к устройству , содержанию и организации работы образовательных

организаций  и других объектов социальной инфрастктуры для детей и

молодежи в условиях распространения новой короновирусной инфекции

(COVID-19) ,Постановление Главного государственного  санитарного врача РФ

от 13 июля 2020 г. N 20 «О мероприятиях по профилактике гриппа и острых

респираторных вирусных инфекций , в том числе  новой короновирусной

инфекции (COVID-19) в эпидемическом сезоне 2020-2021 годов »

ПРИКАЗЫВАЮ:

                    1.Утвердить план профилактических  мероприятий в условиях
сохранения риска  коронавирусной инфекции (COVID-19)  в МБДОУ

 «Детский сад №2» согласно приложению  к настоящему приказу.

                     2.Контроль за исполнением данного приказ оставляю за собой.

                     Заведующий                                        Т.А.Кравцова

Т.А.Кравцова

 5-64-81